[image: image1.png]

Муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      10.03.2020                                                                                                 №10
      с. Благословенное

О внесении изменений в постановление администрации Нагибовского сельского поселения № 60 от 23.12.2019 «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения схем границ прилегающих территорий»
В соответствии  с Законом Еврейской автономной области от 29.11.2018 №331-ОЗ «О порядке определения органами местного самоуправления муниципальных образований Еврейской автономной области границ прилегающих территорий в целях благоустройства территорий муниципальных образований Еврейской автономной области», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации сельского поселения от 23.12.2019 №60 «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения схем границ прилегающих территорий» следующие изменения:

1.1. абзац 1 пункта 3.3. раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции:

«3.3. Подготовка схемы границ прилегающей территории осуществляется уполномоченным органом местного самоуправления. Форма схемы границ прилегающей территории, порядок ее подготовки, утверждения и опубликования устанавливается уполномоченными органами местного самоуправления муниципальных образований Еврейской автономной области. Орган местного самоуправления не позднее 10 рабочих дней со дня утверждения схемы границ прилегающей территории направляет информацию об утверждении такой схемы в уполномоченный орган исполнительной власти Еврейской автономной области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.
         4. Постановление  вступает  в силу  после его официального опубликования.
Глава администрации

сельского поселения                                                                       И.А. Бражко
_1205764958.doc
[image: image1.png]